РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «Средняя общеобразовательная школа им. Ю.К. Каракетова а. Эльтаркач»
[image: image1.png]A Mear pf - Adobe Acrobat Reader DC

[ oziin Pesacuposatme Mpocuotp Oiio

Tnasnas  VHCTpyMeHTbI

Q

Crpasca

Meuars.pdf

OO [w

OBiueobpasonaTenbilkie OpranHIaIi

<op kel AP, Borauona

Do

Openofice
2121

1751
27.08.2016

1]

369321, КЧР, а. Эльтаркач, ул. Р. Гочияева, 1
 Телефон/факс: (87875)46-2-42. электронный адрес: sosheltar@mail.ru

П Р И К А З
16.11.2020г.                                                                                                 № 255
а. Эльтаркач

О режиме работы школы и

удаленной работы сотрудников

В соответствии с Указом Главы Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2020г. № 281 «О внесении изменений в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 17.03.2020г. № 51 «О введении режима повышенной готовности», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 16 ноября 2020 года и до особого распоряжения, посещение обучающимися  5,6,7,8 и 10 классов МКОУ «СОШ а. Эльтаркач» и обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в соответствии с положением об электронном обучении и использовании дистанционных технологии при реализации образовательных программ..

2.  Организовать работу в режиме нахождения обучающихся 5,6,7,8 и 10 классов и педагогов в возрасте старше 65 лет в условиях домашней самоизоляции с учетом ранее направленных Министерством просвещения РФ  методических рекомендаций  «По реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования  и по дополнительным общеобразовательным программам с применением электронного обучения и дистанционных образовательных  технологий;
3. Определить численность работников, обеспечивающих с 16 ноября 2020 года и до особого распоряжения включительно функционирование школы с учетом организации труда в режиме гибкого графика.
4. Установить периоды самоизоляции работников в возрасте 65 лет  и старше: с 16 ноября 2020 года и до особого распоряжения.
5. [image: image2.emf]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.